

第21期決算公告 令和8年5月14日  
新潟県十日町市中屋敷581番地  
株式会社千手  
代表取締役 榎間 英樹  
貸借対照表の要旨(令和8年1月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 資 産       |          |
| 流動資産      | 193,622  |
| 固定資産      | 230,964  |
| 繰延資産      | 950      |
| 合 計       | 425,536  |
| 負純資産及び負債部 |          |
| 流動負債      | 74,554   |
| 固定負債      | 111,724  |
| 株主資本      | 239,258  |
| 資本剰余金     | 56,270   |
| 利益剰余金     | 182,988  |
| 利益準備金     | 2,394    |
| その他利益剰余金  | 180,594  |
| (うち当期純利益) | (71,654) |
| 合 計       | 425,536  |

## 第2期決算公告

令和8年5月14日  
東京都港区西新橋一丁目22番5号 6階  
Canal Side特定目的会社  
取締役 鎌形 武彦

貸借対照表の要旨  
(令和7年12月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部 | 金 額       | 負債及び純資産の部 | 金 額       |
|---------|-----------|-----------|-----------|
| 科 目     |           | 科 目       |           |
| 特 定 資 産 | 6,152,698 | 流 動 負 債   | 212,491   |
| その他の資産  | 744,824   | 固 定 負 債   | 3,725,613 |
| 流 動 資 産 | 710,671   | 負 債 合 計   | 3,938,105 |
| 繰 延 資 産 | 34,153    | 社 員 資 本   | 2,959,418 |
|         |           | 特 定 資 本 金 | 5,000     |
|         |           | 優 先 資 本 金 | 3,005,000 |
|         |           | 剰 余 金     | △50,581   |
|         |           | 当期末処理損失   | 50,581    |
| 資 産 合 計 | 6,897,523 | 純 資 産 合 計 | 2,959,418 |
|         |           | 負債・純資産合計  | 6,897,523 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年7月1日  
至 令和7年12月31日)  
(単位:千円)

| 科 目          | 金 額     |
|--------------|---------|
| 営 業 収 益      | 68,570  |
| 営 業 費 用      | 110,182 |
| 営 業 損 失      | 41,612  |
| 営 業 外 収 益    | 427     |
| 営 業 外 費 用    | 8,922   |
| 経 常 損 失      | 50,107  |
| 税引前当期純損失     | 50,107  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 475     |
| 当 期 純 損 失    | 50,582  |

第9期決算公告 令和8年5月14日  
和歌山県和歌山市黒田1丁目1番19号  
アットシグナル株式会社  
代表取締役 竹迫 一郎  
貸借対照表の要旨(令和7年12月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円) |
|-----------|---------|
| 資 産       |         |
| 流動資産      | 21,429  |
| 繰延資産      | 3,037   |
| 繰延資産      | 67,491  |
| 資 産 合 計   | 91,957  |
| 負純資産及び負債部 |         |
| 流動負債      | 44,439  |
| 固定負債      | 26,644  |
| 株主資本      | 20,874  |
| 資本剰余金     | 49,500  |
| 資本準備金     | 15,362  |
| 利益剰余金     | △43,988 |
| その他利益剰余金  | △43,988 |
| (うち当期純利益) | (267)   |
| 負債・純資産合計  | 91,957  |

## 第1期決算公告

令和8年5月14日  
東京都港区西新橋一丁目22番5号 6階  
KDCR Tokyo 2特定目的会社  
取締役 鎌形 武彦

貸借対照表の要旨  
(令和7年12月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部 | 金 額        | 負債及び純資産の部 | 金 額        |
|---------|------------|-----------|------------|
| 科 目     |            | 科 目       |            |
| 特 定 資 産 | 80,667,151 | 流 動 負 債   | 9,118,178  |
| その他の資産  | 10,491,575 | 固 定 負 債   | 55,000,000 |
| 流 動 資 産 | 10,187,531 | 負 債 合 計   | 64,118,178 |
| 繰 延 資 産 | 46,064     | 社 員 資 本   | 27,040,548 |
|         | 257,979    | 特 定 資 本 金 | 100        |
|         |            | 優 先 資 本 金 | 27,786,130 |
|         |            | 剰 余 金     | △745,681   |
|         |            | 当期末処理損失   | 745,681    |
| 資 産 合 計 | 91,158,726 | 純 資 産 合 計 | 27,040,548 |
|         |            | 負債・純資産合計  | 91,158,726 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年8月26日  
至 令和7年12月31日)  
(単位:千円)

| 科 目          | 金 額       |
|--------------|-----------|
| 営 業 収 益      | 402,860   |
| 営 業 費 用      | 1,147,199 |
| 営 業 損 失      | 744,339   |
| 営 業 外 費 用    | 938       |
| 経 常 損 失      | 745,278   |
| 税引前当期純損失     | 745,278   |
| 法人税、住民税及び事業税 | 403       |
| 当 期 純 損 失    | 745,681   |

## 第23期決算公告

令和8年5月14日  
岡山市南区西市108番地の7  
宮地電工株式会社  
代表取締役 宮地 敬幸  
貸借対照表の要旨  
(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

| 科 目       | 金 額     |
|-----------|---------|
| 資 産       |         |
| 流動資産      | 348,660 |
| 固定資産      | 191,658 |
| 合 計       | 540,319 |
| 負純資産及び負債部 |         |
| 流動負債      | 126,610 |
| 固定負債      | 98,346  |
| 退職給与引当金   | 98,346  |
| 株主資本      | 315,362 |
| 資本剰余金     | 10,000  |
| 利益剰余金     | 305,362 |
| その他利益剰余金  | 305,362 |
| (うち当期純利益) | (6,625) |
| 合 計       | 540,319 |

## 第2期決算公告

令和8年5月14日  
東京都港区西新橋一丁目22番5号 6階  
KDCR Tokyo 1特定目的会社  
取締役 鎌形 武彦

貸借対照表の要旨  
(令和7年12月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部 | 金 額        | 負債及び純資産の部 | 金 額        |
|---------|------------|-----------|------------|
| 科 目     |            | 科 目       |            |
| 特 定 資 産 | 23,379,221 | 流 動 負 債   | 212,862    |
| その他の資産  | 434,009    | 固 定 負 債   | 14,000,000 |
| 流 動 資 産 | 334,162    | 負 債 合 計   | 14,212,862 |
| 繰 延 資 産 | 99,846     | 社 員 資 本   | 9,600,369  |
|         |            | 特 定 資 本 金 | 100        |
|         |            | 優 先 資 本 金 | 9,560,900  |
|         |            | 剰 余 金     | 39,369     |
|         |            | 当期末処分利益   | 39,369     |
| 資 産 合 計 | 23,813,231 | 純 資 産 合 計 | 9,600,369  |
|         |            | 負債・純資産合計  | 23,813,231 |

損益計算書の要旨

(自 令和7年1月1日  
至 令和7年12月31日)  
(単位:千円)

| 科 目          | 金 額     |
|--------------|---------|
| 営 業 収 益      | 820,788 |
| 営 業 費 用      | 779,283 |
| 営 業 利 益      | 41,504  |
| 営 業 外 収 益    | 1,323   |
| 営 業 外 費 用    | 1,695   |
| 経 常 利 益      | 41,133  |
| 税引前当期純利益     | 41,133  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,764   |
| 当 期 純 利 益    | 39,368  |

第76期決算公告 令和8年5月14日  
広島県尾道市新浜一丁目7番16号  
株式会社宮地弘社  
代表取締役 宮地 信俊  
貸借対照表の要旨(令和7年9月30日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 資 産       |           |
| 流動資産      | 1,512,094 |
| 固定資産      | 96,844    |
| 合 計       | 1,608,938 |
| 負純資産及び負債部 |           |
| 流動負債      | 300,201   |
| 固定負債      | —         |
| 株主資本      | 1,308,737 |
| 資本剰余金     | 20,000    |
| 資本剰余金     | 45,000    |
| その他資本剰余金  | 45,000    |
| 利益剰余金     | 1,243,737 |
| 利益準備金     | 18,571    |
| その他利益剰余金  | 1,225,165 |
| (うち当期純利益) | (18,534)  |
| 合 計       | 1,608,938 |

## 第31期決算公告

2026年3月30日  
東京都千代田区大手町一丁目2番1号  
ケージーペラウ石油開発株式会社  
代表取締役社長 鹿目 貴志  
貸借対照表の要旨  
(2025年12月31日現在) (単位:千円)

| 資 産 の 部  | 金 額        | 負債及び純資産の部 | 金 額        |
|----------|------------|-----------|------------|
| 科 目      |            | 科 目       |            |
| 流 動 資 産  | 10,499,687 | 流 動 負 債   | 2,043,646  |
| 固 定 資 産  | 79,638,867 | 負 債 合 計   | 2,043,646  |
| 無形固定資産   | 7,957,429  | 株 主 資 本   | 88,094,907 |
| 投資その他の資産 | 71,681,437 | 資 本 金     | 7,035,000  |
|          |            | 利 益 剰 余 金 | 81,059,907 |
|          |            | 利 益 準 備 金 | 1,758,750  |
|          |            | その他利益剰余金  | 79,301,157 |
| 資 産 合 計  | 90,138,554 | 純 資 産 合 計 | 88,094,907 |
|          |            | 負債・純資産合計  | 90,138,554 |

損益計算書の要旨

(自 2025年1月1日  
至 2025年12月31日)  
(単位:千円)

| 科 目        | 金 額        |
|------------|------------|
| 売 上 高      | 70,093,935 |
| 売 上 原 価    | 39,250,175 |
| 売 上 総 利 益  | 30,843,759 |
| 販売費及び一般管理費 | 118,689    |
| 営 業 利 益    | 30,725,070 |
| 営 業 外 収 益  | 1,005,184  |
| 営 業 外 費 用  | 383,297    |
| 経 常 利 益    | 31,346,956 |
| 税引前当期純利益   | 31,346,956 |
| 法人税及び住民税   | 12,684,666 |
| 法人税等調整額    | △ 687      |
| 当 期 純 利 益  | 18,662,978 |